



Ukeplan for 1.trinn uke 23

Læringsmål:
Norsk: Jeg kan skrive setninger om det som skjer rundt meg.
Matte: Jeg vet hva nesten-dobling er
Naturfag: Jeg kan beskrive naturen rundt meg
Sosialt: Jeg hører på alle voksne på tur

Dag	På skolen	I lekse
Mandag 08.30-14.00	Lekekvart Samling Stasjoner: Fokus på grunnleggende lese og skriveopplæring Matte: Dobling Norsk: Et hav uten søppel Utelek: Lek	Ukeslekse: Hvis du har: Les den lille boka som ligger i lesemappa di. Fint om du leser den for to forskjellige voksne.
Tirsdag 8.30-14.00	Uteskole fra 08.30-12.00 - Gym: Aktivitetssløype - Utelek KogH: Fugler	Til tirsdag: Zeppelin lesebok 1B. Les teksten som er på ditt stjernnivå. ★ ★ Tekstene finner du s. 66 og 67
Onsdag 8.30-13.00	Lekekvart Samling Norsk: Tekstforståelse Matte: Nesten dobling Gjøre ferdig: Fugl	Til onsdag: Zeppelin lesebok 1B. Les teksten som er på ditt stjernnivå. ★ ★ Tekstene finner du s. 86 og 87
Torsdag 8.30-13.00	Uteskole fra 08.30-12.00 - Naturfag: Vi rydder naturen - Norsk: Skriveoppgave i book creator - Matte: Dobling + 1 - Naturfag: Fugleboka mi KogH: Fugler	Til torsdag: Skriv minst tre setninger om bamsen du tar med deg på fredag. Arket finner du i leksepermen. (Husk små bokstaver.)
Fredag 8.30-13.00	Lekekvart Samling Stasjoner: Fokus på grunnleggende lese og skriveopplæring Matte: Addisjon 10-20 Lek: Vi leker med bamsene	

Se informasjon på baksiden.

INFO

Uteskole: På grunn av gjennomføringen av førskoledager på skolen blir det ikke uteskole som vanlig mandag, men heller vanlig undervisning. Det blir isteden uteskole for hele trinnet tirsdag og torsdag denne uken. Vi skal prøve å gjøre uteskolen litt mer faglig og ta med oss både læringsbrett og KogH oppgaver med oss ut. Kanskje vi jobber med matteboka ute også? Viktig at barna er godt smørt med solkrem disse dagene og har med seg nok drikke.

Bamse-dag: På fredag blir det ha-med-dag og elevene kan ha med seg en bamse på skolen. Leksen til torsdag blir å skrive noen setninger om bamsen de tar med seg.

Sommerles: Sommerles er en nasjonal lesekampanje for alle barn i 1. – 7. klasse som arrangeres i regi av bibliotekene med mål om å få flest mulig barn til å lese gjennom hele sommerferien. Sommerles varer fra 1. juni – 31. august. Elevene kan registrere de bøkene de leser i sommer og samle poeng, få kule premier og lesetips. Hvis deres barn skal være med på dette, må dere gå inn og opprette bruker på sommerles.no. Mer info om deltakelse finnes på [skolens hjemmeside](http://skolens.hjemmeside) eller sommerles.no. I anledningen sommerles får elevene med seg bokmerke og armbånd i postmappa fra kampanjen som en startmotivasjon på hele perioden. God lesing.

Fagerholtdagen: På onsdag 12. juni arrangeres Fagerholtdagen fra 17-19 på skolen. Se egen informasjon på hjemmesiden og innbydelse. Fra 18.30 blir det en liten samling i klasserommet, dere kan glede dere til mye fin kunst fra elevene, sang og et lite bildeshow fra året som har gått. Vi gleder oss!

Å forme bokstavene og blyantgrep: Hei, når dere får skrivelekse med dere hjem er det fint om dere sitter sammen med barna. Vi prøver å motivere til å bruke de små bokstavene når de skriver setninger. Vi har snakket om at en setning har ord med mellomrom og at hver setning starter med stor bokstav og slutter med punktum. Det at barnet skriver lydrett trenger dere ennå ikke å rette på med mindre hvis de spør. Det er fint at de prøver å lydere ut ordet selv i skriveprosessen. Vi ser at det er noen som ennå ikke klarer å holde blyanten på en hensiktsmessig måte, hvis dere ser dette hjemme, så prøv å veiled grepet. Vi sender med hjem et ark med oversikt over hvordan hver av bokstavene skrives, heng den gjerne synlig der barnet gjør lekser, så de selv kan titte opp på den hvis de blir usikre.

Hilsen alle oss voksne på 1. trinn